
-1 • • • • • EVROPSKÁ UNIE 

• • Evropský fond pro regionální rozvoj 

• • • • • Integrovaný regionální operační program c:,1 
Kupní smlouva 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ ČR 

Odborné učebny v ZŠ Valašské Klobouky- Pomůcky 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

,,smlouva") mezi: 

Kupující 

Se sídlem: 

I Č: 

DIČ: 

 

Zastoupený: 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 76601 Valašské Klobouky 

00284611 

CZ00284611 

 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka 

{dále jen „Kupující") na straně jedné 

a 

Prodávající 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

: 

Zastoupený: 

FLAME System s. r. o. 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

26846888 

CZ26846888 

 

Bc. Alešem Kavíkem, jednatelem 

(dále jen „Prodávající") na straně druhé. 

Prodávající a Kupující společně také jako „ Smluvní strany": 

1 Pojmy 

1.1 Pojmem „ Dodávka" nebo 11 Dodávky" je v této sm louvě označován předmět koupě, který je 

konkrétně specifikován v před loženém soupisu dodávek v příloze č. 1 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající tímto prodává Kupujícímu Dodávky včetně všech součástí a příslušenství a Kupující 

přijímá Dodávky do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit Prodávajícímu za Dodávky Kupní 

cenu. 

2.2 Tato smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu Odborné učebny v ZŠ Valašské Klobouky, 

reg. č. projektu [CZ.06.2.67 /0.0/0.0/16_063/000383] (dále jen „projekt"), který kupující 

realizuje v rámci 47. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL. 

/rok /rok

/rok /rok



3 Kupní cena 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za Dodávky částku ve výši 

a) 2 247 500 Kč bez DPH 

b) 21%DPH-471975Kč 

c) 2 719 475 Kč Kč včetně DPH 

3.2 Smluvní strany souh lasně prohlašují, že Kupní cena je částkou konečnou . 

4 Platební podmínky 

4.1 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení§ 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dá le jen „zákon o DPH"). 

4.2 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslu šné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
dodavatelem." 

4.3 Není-li Prodávající plátcem DPH, zavazuje se Kupující zaplatit Kupní cenu nebo jakoukoliv její 
část bankovní účet Prodávající uvedený v záhlaví. 

4.4 Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury. 

4.5 Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu. 

S Prohlášení 

5.1 Prodávající prohlašuje, že Dodávky jsou prodávány jako nové. 

5.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Dodávky. 

5.3 Prodávající prohlašuje, že Dodávka není zatížena žádnými právy třetích osob, zejména na 
Dodávce nevázne žádné zástavní právo. 

5.4 Prodávající tímto prohlašuje, že Dodávka nemá žádné vady. 

6 Předání Dodávky 

6.1 Prodávající je povinen předat Dodávku Kupujícímu do 120 dnů od podpisu smlouvy, nejpozděj i 
však do 23.8.2019. 

6.2 Místem předání Dodávky je sídlo Kupujícího. 

6.3 O předání a převzetí Dodávky bude Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol 
nebo jiný dokument potvrzující předání Dodávky. 

7 Odstoupení od Smlouvy 

7.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že se kterékoliv prohlášení 
Prodávajícího uvedené v článku 5 této Smlouvy ukáže jako nepravdivé. 

7.2 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě prodlení Prodávající s dodáním delším než 
30 dnů. 

7.3 Odstoupení od této Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
Smluvní straně. 

8 Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

8.1 V případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny, zaplatí Prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení. 

8.2 v případě, že se Prodávající dostane do prodlení s předáním Dodávky, zavazuje se Kupujícímu 
poskytnout slevu z Kupní ceny ve výši 0.1 % z Kupní ceny za každý den prodlení až do předání 
Dodávky. 

8.3 Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nevylučuje nárok na náhradu škody. 



9 Odpovědnost za škodu 

9.1 Prodávající plně odpovídá Kupujícímu za jakoukoliv škodu způsobenou Prodávajícím 
Kupujícímu jakýmkoliv porušením povinnosti Prodávajícího uvedené v této Smlouvě. 

10 Záruka a reklamace 

10.1 Prodávající tímto stanovuje záruku za jakost Dodávky v délce 24 měsíců. 

10.2 Prodávající je oprávněn ke smlouvě přiložit jako přílohu manuál nebo jiný dokument 
upřesňující záruční podmínky. V případě rozporu těchto dvou dokumentu má vždy přednost 
tato smlouva. 

10.3 Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, a to: 

a) Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že množství a druh dodaného zboží neodpovídá smlouvě 
(dodacímu listu), je kupující oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve 
lhůtě do S pracovních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručení. 

b) Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je dodané zboží fyzicky poškozené, je kupující 
oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve lhůtě do 10 kalendářních 
dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je prodávající 
povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího doručení. 

c) Zjistí-li kupující po převzetí zboží, že je dodané zboží vadné jinak, než jak je uvedeno pod 
písm. a) či b) je kupující oprávněn uplatnit tuto vadu u prodávajícího, a to nejpozději ve 
lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí zboží. Pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak, je prodávající povinen vyřídit reklamaci do 10 pracovních dnů od jejího 
doručení. 

d) Oznámení (reklamační protokol) odešle kupující na adresu prodávajícího. V reklamačním 
protokolu kupující vady popíše anebo uvede, jak se projevují. Dále v reklamačním 
protokolu kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat: 

a) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 

b) odstranění vady dodáním náhradního plnění, 

c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny není-li vada odstranitelná, 

d) v případě, že se stejná vada opakuje 3x nebo projeví-li se u dodaného zboží 3 různé závady, 
je Kupující oprávněn smlouvy odstoupit, vrátit vadné zboží a požadovat zpět vrácení 
uhrazené částky. 

10.5 Kupující je oprávněn vybrat si tu z výše uvedených možností vyřízení nároků z vadného plnění, 
která mu nejlépe vyhovuje. 

10.6 Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně po uplatnění reklamace kupujícím, 
nejpozději však do 3 dnů od doručení reklamace prodávajícímu. Kupující je povinen umožnit 
prodávajícímu vady odstranit. 

Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. 
Termín odstranění vady si smluvní strany sjednávají 10 dní od doručení reklamace 
prodávajícímu, pokud si nedohodnou písemnou formou termín jiný. 

10.7 Pokud prodávající neodstraní řádně oznámené vady ve sjednané lhůtě, má kupující právo dát 
vady odstranit třetí osobě na náklady prodávajícího anebo od smlouvy odstoupit. 

11 Vyšší moc 

11.1 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy 
po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění 
svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly. 



11.2 Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních 
stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době 
vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní 

katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, 
které jsou mimo jakoukoliv kontrolu Smluvních stran. 

11.3 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby 
odstranění následků vyšší moci. 

12 Rozhodné právo 

12.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. § 2079 násl. zák. č. 89/ 2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

13 Podmínky plynoucí ze způsobu financování 

13.1 Smluvní strany se zavazují umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 
(dotačního orgánu}, z něhož je zakázka hraz~na, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

13.2 Prodávající se zavazuje označovat faktury názvem zakázky a registračními čísly projektů, 

spolufinancovaných fondem nebo orgánem, z nichž budou náklady propláceny a postupovat 
v souladu s pokyny zadavatele v této oblasti. 

13.3 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem plnění této 
smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud ze zvláštního 
právního předpisu vyplývá delší lhůta, musí Prodávající dodržovat tuto delší lhůtu. 

13.4 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s předmětem plnění této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy} a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k předmětu plnění této smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

13.5 Prodávající je povinen provádět informační a propagační opatření na základě Nařízení Komise 
(ES} č. 1828/2006, kde je mimo jiné stanovena odpovědnost příjemců, pokud jde o informační 
a propagační opatření pro veřejnost. 

13.6 Prodávající je povinen zajistit, aby jemu stanovené povinnosti dané způsobem financování 
projektu plnili také případní partneři a (sub)dodavatelé podílející se na projektu. 

14 Závěrečná ustanovení 

14.1 Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění. 

14.2 Smluvní strany doručují veškerá písemná sdě lení poštou na poslední známou adresu, kterou 
druhá strana uvedla jako adresu pro doručo\'ání písemností. Pokud druhá strana odmítne 
zásilku převzít, nebo v případě, že doručení bude neúspěšné z jiného důvodu, je tato zásilka 
považována za doručenou 3. pracovní den po odeslání zásilky, není-li pro konkrétní případ 
výslovně písemně sjednáno jinak. V případě změny adresy pro doručování je druhá strana 
povinna tuto skutečnost neprodleně písemně sdě lit. Nová adresa je vůči druhé straně účinná 
okamžikem, kdy budou nové údaje řádně oznámeny. 

14.3 Pokud by se jakékoliv ustanovení této smlc uvy sta lo neplatným nebo nevykonatelným, 
všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají p atná a vykonatelná. Strany budou usilovat, aby 
v rámci obchodního práva nalezly nové, platne ustanovení, které by bylo svým obsahem co 
nejblíže ustanovení, jež má být jako neplatné ne hrazeno. 



14.4 Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou 
smluvních stran. 

14.5 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 
vyhotovení. 

14.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně berou 
smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců 
od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

14.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

15 Přílohy 

15.1 Číslo 1-Prodávajícím předložený soupis dodávek včetně jejich popisu a jednotkových cen 

/rok /rok



Příloha č.1· Technická specifikace požadovaného plnění- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Odborné učebny v ZS Valašské Klobouky", reg.č., CZ.06.2.67 /0.0/0.0/16_063/0003832 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 
SPECIFICKÝ CÍL 2.4 ZVÝŠENÍ KVALITY A DOSTUPNOSTI INFRASTRUKTURY PRO VZD~LÁVÁNÍ A CELOŽIVOTNÍ UČENÍ 

Umístěni Pofoika 02načení nabfzenéh produktu Specifikace 

Sada obsahuje bezdrátové rozhraní pro připojeni senzorů jak pomocí Bluetoot h 4.0, tak pomoci USB 

Bezdrátový senzor teploty (rozsah -409C af 11sec, rozlišeni 0,07 ·c, přesnost :t 0,5) 

Bezdrátový senzor napi ti (rozsah t 15 V) 

Bezdrátový senzor pH (rozsah 0-14 pH, rozlišení 0,02, přesnost :t 0,2} 

Bezdrátový senzor pohybu (rozsah 0,15 m - 4 m, rozlišeni 1 mm) 

Bezdrátový senzor síty a zrychlen I ( 3osý akcelerometr, 3osýgyroskop) 
llx UtEBNA FVZIKY Sada senzorů 

Bezdrátový senzor tlaku (rozsah O - 400 kPa, rozlišení 0,1) 

Bezdrátový vozík (měfr: polohu, rychlost, zrychlení, sílu, a zrychlení ve 3 osách) 

Bezdrátové senzory je mofné pou!lt k distančnlmu sběru dat samostatně, bez trvalého p'ipojenf k PC či 

tabletu 

Součástí sady je dále metodika pro učitele s popisem realizace 28 Ukovských e11perimentU a 28 

interaktivních ůloh na USB 

Transportní kufr 

USB disk s hotoVVmi úlohami 

Rošířenr sady Bezdrátový senzor 
l<ompaktnl sonda pro magnetické pole • sonda na špičce senzoru mUí intenzitu magnetického pole. 

lb UČEBNA FVZIKY 
magnetického pote 

Současné měřeni ve 3 osách. Dva rozsahy: :t 5 mT a :t 130 mT. Rozlišení: .t l 1,1T resp. t 200 1,1T 
Vysoc.e dtlivý i pro měření magnetického pole země 

lb: UČEBNA FVZIKY Rod~nl 11dy Bezdrátový ff'ntor napčti 
Dva rozsahy± 15 V a :t S V 

Bluetooth• vzorkováni 1 kHz. Vysokorychlostnf vzorkování po USB - 100 kHz v dávkovém módu 

lb UfEBNA FVZIKY Rodířenl sady Bezdrátový sentor proud 
Dva rozsahy :t 1A a :t 0,lA 

Bluetooth • 'IZOrkovánf 1 kHz. Vysokorychlostnf vzorkováni po USB- 100 kHz v dávkovém módu 

I'"'" 
,.., . , ·-- . ,. .. ., . 

S t lmto senzorem je molno měřit intenzitu (µW/m2) a hladinu zvuku . 

Hladinu zvuku je možno zaznamenávat v dBA (frekvenčníspektrum je pfizpůsobeno kflvce citlivosti 

2x UČEBNA FVZIKY Senzor úrovně hluku 
lidského sluchu) nebo v dBC (všechny frekvence mají stejnou „ váhu1 

Typickými aplikacemi ~ou měření hluku a demonstrováni logaritmického vztahu mezi hladinou zvuku a 

intenzitou hluku 

Rozsah: S0-110 dB 

Rozlišeni 0,1 dB 

Dva různé snímače pro měřeni bodového i rozptýteného světla 

2x UČEBNA FVZIKY Senzor úrovně osvětleni 
Mělf úroveň osvětleni, RGB, UVA, UVB a UV index 

Rozsah: 0-130000 lux 

Slunce: 0-150 000 lux s rozlišením 50 lux 

Umožňuje bezdr.itové pfipojenf drátových čidel 

llx UtEBNA BIOLOGIE Bezdrát ové měříd rozhraní Připojit jej můžete pomocí USB či Bluetooth 

Napájení z USB nebo baterie 

llx UfEBNA BIOLOGIE Bezdrátový senzor (02 
Rouah: 0-100 000 ppm, Rozlišen!: 2 ppm, Ooba odezvy: 90% za 30 s, Odolný proti prachu a nečistotám 

Součásti bale:nf n.idobka na pokusy 

SpKl.ilnf senzor pro pokusy na téma l idské dýchá nf 

11x UČEBNA BIOlOGIE Spirometr Spirometrem měřlte tok vzduchu, dobu nádechu resp. výdechu a objem plic 

Měřený objem: O· 10 I, Vzorkovací frekvence: 50-100 Hz 

Senzor pro krevnl tlak umoiňuje rychle a jet:lnoduše: měřit systolický a diastolický krevní tlak (m mHg) 

11>1 UČEBNA BIOlOGIE Bezdrátový senzor krevního tlaku Senzor pro krevnl tlak umoiňuje rychle a jednoduše mUit srdeční frekvenci (puls v tepech za minutu) 

Rozsah: 36-200 bpm 

k.s Jed. cena bez DPH celkem 
Splněni 

nabízené par11metrv 
(ANO/NEi 

11 34 000 Kč 374 000 Kč 

11 3600Kč 39 600 Kč 

11 9 500 Kč 104 500 Kč 

11 7SOOKI 82 500 Kč 

2 7 200 Kč 14 400,00 Kč 

2 12 000 Kč 24 000,00 Kč 

11 11000 Kč 121 000 Kč 

11 11000 Kl 121000 Kč 

11 9 000 Kč 99 000 Ke! 

11 6 500 Kč 71 500 Kč 

1/10 



lb UČEBNA BIOLOGIE 

llx UČEBNA BIOLOGIE 

llx UtEBNA BIOLOGIE 

lx UtEBNA FYZIKY 

2,c Uf!EBNA FVZIKY 

lx UČEBNA FYZIKY 

1x UČEBNA BIOLOGIE 

lx UtEBNA CHEMIE 

Beidtitový senzor počasí s 

anemometrem 

Bezdritový senzor teploty 

Spirometrické náustky, sada lOks 

Měřici SW - školní licence 

Enersv BOK 

1x UČEBNA JAZYKŮ(210) I Vizu.allzér 

lx UtEBNA JAZYKŮ (211a) 

1x UČEBNA JAZYKŮ (211b) 

Příloha č.1- Technická specifikace požadovaného plnění- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Integrovaný senzor pro měřeni teploty, tlaku, rosného bodu, relativnl i absolutní vlhkosti, rychlosti větru a 
nadmořské vyšky 

rychlost větru: 0,5 - 15 m/s 

Tlak vzduchu: 225 • 825 mmHs 

Teplota: -40 ·cal 12s ·c 

Vlhkost vzduchu: 0-100% 

Integrovaný GPS senzor 

Mě,enr směru v rozsahu O· 36cr 

Chemicky odolné teplotní čidlo 

Rozsah -40• to 12S"'C, Rozlišeni o.01•c, Pi'esnost O.St(, Měři 1c, i<, a tf 

Sada 10 náhradních spirometrických náustků pro spirometr senzor 

Software pro vytvářeni Ukovských úloh 

SW musí umofnit sběr dat a jejich vizual izaci prostfednictvfm ukazatele hodnoty, měřidla, arafu a tabulky 

Tyto informace musf být mofno doplnit textovými informacemi, obrázky a videi, tak aby bylo mofno 

zpracovávat kompletní úlohy obsahujlcl motivačnl, teoretickou i praktickou část 

Ověfenl porozumění tématu musf být řešeno v rámci SW, a to pomocí integrovaných t estových otázek s 

automatickou kontolou správnosti 

SW musí dále umofňovat záznam práce do elektornid:ého laboratorniho protokolu 

Jednou z funkci softwaru musl být také mofnost učitele koordinovat činnost láků na jednotlivých měficlch 

stanovištlch 

Software (prostřednictvím sítě wi-fi) umofnfvšem v slti přihlášeným v reálném čase sdílet jednu pracovnl 

úlohu 

Požaduje se plná kompatibilita SW se všemi běžnými operačním i systémy (Windows, M ac, iOS, Android) 

Rozlofenl ovtádaclch prvků softwaru m usí být stejné na všech hardwaroyYCh platformách, tj. na PC i na 

tabletech či mobilních telefonech 

Součástí dodávky software musí být min. 10 hotových interaktivních úloh z oblasti fyziky, které lze přímo 

spustit v rámci nabídnutého programového prostředí 

Úlohy musl obsahovat popis e,cperimentu i jeho pracovnl postup, včetně přednastavených zobrazovacích 

polí a nastaveni senzorů 

včetně Instalace a iaikofenf obsluhy 

Energetický Box přináší kompletní řešeni j ak technologie palivových článků spolupracuje sobnovitelnými 

zdroji energie, čim! demonstru~ soběstačnou energetickou sfť: solární, větrná a, kinetická energie z ruční 

kliky a demonstrace úlofného potenciálu kondenzátoru. 

K porovnání obsahuje řa,du palivových článků: vodíkový, na bázi slané vody, etanolový, termoelektrický, 

solární, větrnou t urbinu. 

16x optický, 12x digitální, l Ox mechanický zoom, 

rozlíšenl SXGA (1280x960) 

1080p 

2x LED lampa (v hla,1/ě kamery a na samostatném rameni) 

Mofnost HDMI propojeni 

Zabudovaný napájed zdroj 

Adaptér pro mikroskop souUstí 

Vnitřnf paměť na 240 obrázků 

Vstup pro USB disk (ai 32 GB) 

včetně Instalace a iaik olenl obsluhy 

11 10000 Kč 110 000 Kč 

11 2 200 Kč 24200 Kč t----t-------------1 

11 2 000 Kč 22 000 Kč 

10 000 Kč 10000 Kč l----t-------------1 

31 000 Kč 62 000 Kč 

16 SOO Kč 82 S00Kč 1----t-----------~ 

2/10 



1Jc UtEBNA BIOLOGIE 

lOx UČEBNA BIOLOGIE 

1Jc UtEBNA FVZIKY 

Sx UtEBNA FVZIKY 

Sx UČEBNA FVZIKY 

lOx UlEBNA FVZIKY 

l Ox UtEBNA FVZIKY 

2x UČEBNA FVZIKY 

lOx UtEBNA CHEMIE 

Učitelský mikroskop 

1'kovský m ikroskop 

Generát or Van de Graafův 

Školní l1bor11tomí Bunsenův Uhan KG 

Plynová kartuše KG 460g 

Odměrný válec 100ml 

Odměrný válec 250ml 

Přesná stolní digi tální váha 2000 1 / 

0,1 & 

Příloha č.1-Technická specifikace požadovaného plnění- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Okulár širokoúhlý WF lOx/18 mm 

Hlavice :binokulárnl Siedentopf, otočná o 360•, úhel vhledu 30•, nastavitelný oční rozestup 48- 77 mm, 

dioptrické doostřováni levého okuláru 

zabudovaná kamera CMOS 3,2 Mpíx, rozlišen/ 2048:d63S 

Celkové Mtšení 40x, lOOx, 400x, lOOOX 

Stolek kř/lový 130 x 130 mm, koaxiální ovtádaní posuvů X-Y, rozsah posuvů 70 x 28 mm, dri:ák pro 

uchyceni preparátu 

USB 2.0 výstup 

Revolverová hlava pro 4 objektivy vzad otOCená 

Achromatické semiplanárnr objektivy SP 4:1 /0,1 n.ap., SP 10:1 / 0,2S n.ap., SP 40:1 /0,65 n.ap. (pérový), SP 

100:1/1,25 n.ap. Oil , im. (pérový) 

Zaostřování :makro-mikro, koaxiální ovtádání, mofoost naist.-venf dorazu, regulace tuhosti chodu makro 

zaostřovlinl 

Výškově nastaveitelný 1.25 N.A. Abbe kondenzor s Irisovou aperturní clonou 

kolektorem s LED diodou, systém 1 W NeolEO"", plynulá regulace intenzity jasu, zabudované dobijecl bateri 

Napájecí zdroj 100V-240V 

obal proti prachu 

Včetně SW pro PC (OS WIN XP a vyšil, Mac OSX) umofňujlcl přenos z kamery do PC a kontrolu obrazu 

Monokulárnf mikro/makro mikroskop 

širokoúhlý (DIN) WF l Ox/18 mm (násuvný0 23,2 mm) 

Hlava pro 4 obl!.kt ivy 

Objektivy DIN 4X, l OX, 40X ,60X 

Celkové zvětšeni 40x - 600x 

Stolek čtvercový, křífový 120x 12S mm, výška zdvihu 13 mm, koaxiální ovtádánf posuvů 

irisová aperturnl ~ na, výklopná obilmka s matovým filtrem 

LEO s mofností dobíjení (integrované baterie) a plynulou regulaci intenzity jasu 

Koaxiáln/ hrubý i jemný zaostfovacf systém 

Kolektor umístěn v noze mikrosko.e_u 

SouUsti dodávky: konduktorová koule na n,hadě; délka = cca 300 mm, průměr = cca 100 mm, externl 

napá}ed zdroj: lrNDC./3A, náhrad ni pás, náhradní hnad řemen, fóliový chomáč, čelnl kolo, přfslušenstvf 

pro ruční pohon 

Maximálnl hodnota výstupního napětí 150 - 200 Kv. Délka jiskry do ISO mm. Kapacita konduktoru cca 15 

pf. Průměr konduktoru cca 280 mm. Napá}ed napětl 23rN/S0 .. 60 Hz. Rozměry cca 380x 230x 700 mm. 

Váha 4,S kg 

Vertikál ni přenosný hofák s přesnou regulaci výkonu včetně intenzity plamene (regulace sekundár niho 

přívodu vzduchu se pr ovádl jednoduše maticí). Samotný kahan KG je vyroben z mosazi, kazetový dňák 

kartuši s odolného plastu.Palivem kahanu KG Je kapalný butan vuv. plynové propichovací kartuši, tyto 

jsou vyrobeny z tenkostěnné oceli. Jehla, která je pevnou součásti kahanu, při instalaci kartu še do 

kazetového dri:áku, proplchne horní osazeni kartuše resp. zatlač/ na ventil kartuše. Plynová kartuše m;i v 

mlstě pro perforaci osazení, které přesně 1/cuje s pry!ovým těsněnlm kolem jehly, tímto je dosaženo 100% 

těsnosti. Je navíc zaručeno, fe I při vyjmutí kartuše z kahanu nedojde k úniku plynu, ,Jelikof plynové kartu še 

jsou vybaveny speciálním ventilem, který úniku brání, kartuši lze tedy libovolně, opakovaně instalovat a 

deinstalovat . Výkon: 0,8S kW 

Spotfeba max. 62 g/h 

Rozměr balenf: 195 x 120 x 115 mm 

Rozměr produktu: 113 x 190 mm 

PlynoW kartuše se závitem 7/16~ pro opakované pou!ití s obsahem 30% Propan- 70% Butan 

Rozměr 010S x 153 mm 

Hmotnost obsahu 460g 

Rozměr z;ivitu 7/16* (standard EU) 

Dosažitelná teplota plamene je 1900•c 

Vyrobeno dle EN 417 

odměrný válec z odolného PP, 100ml, stupn ice po 2 ml. 

odměrný válec z odolného PP, 250ml, stupnice po S ml. 

Rozsah vá!enf do 2000 g 
Dělenfváhy: 0,1 g 

Opakovatelnost 0,1 g, lineari ta 0,2 g 

Funkce TARA (odečítá hmotnost obalu vá!eného předmětu) 

Automatického vyplnání přístroje při jeho nepouflvánl 

Napá}enl: slťový adaptér nebo speciálnl 9 V akumulátor (tento nenl součástí dodávky) 

Rozměry 163x24Sx79 mm, vá!nl plocha 130x130 mm, hmotnost cca 1,4 kg 

23 000 Kl 23 000 Kč 

10 7 900 Kč 79000Kě !----+------------~ 

1 700 Kč 1 700 Kč 

SOOKě 2 500 Kč 

200Kě 1000 Kč 

10 200Kě 2 000 Kč 

10 200Kě 2 000 Kč 

12 7 000 Kl 84 000 Kl 

3/10 



lOx UČEBNA CHEMIE 

lOx UtEBNA CHEMIE 

lOx UtEBNA CHEMIE 

10x UfEBNA CHEMIE 

10x UfEBNA CHEMIE 

10x UfE8NA CHEMIE 

lOx U~EBNA CHEMIE 

lOx UtEBNA CHEMIE 

Kahan 

lákovska souprava do chemie 

Souprava pro m~ření pH 

lákovsk, souprava Elektrochemie 

EcolabBo,c - kufnk iivotnl prostředí 

Sada na destilaci 

MultloborM sada látky v 

b!d odennfm flvotě 

Plastové pomůcky-chemické rovnice 

Příloha č.1- Technická specifikace požadovaného plnění- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

určen na plynná paliva 

- použití v provozech k zahřlvání a Uhání 
- lze je pouffvat pouze v dobfe větraných provozech 

• sloien z podstavce z lisovaného plechu na který j@ přišroubováno těleso hořáku s přívodem plynu a 

směšovačem 

-vdolnl části šmišovače dona, jej/mi otáčením je je regulov3n přívod vzduchu 

- doporučený tlak pro ZP: 18 ai 25 mbar, pro PB: 47,S al S7,S mbar 

- nífe uvedené hodnoty T max . se považuji za nejvyšší, za předpokladu správného tlaku, slo!enl plynu, 

optimálního seřízeni plamen@ na střednf ~likost 

• přívod plynu není regulován 

• průměr přlvodnf hadice n, plyn 10 mm 

)Obsah sOupravv: Kad1nka 150 ml U kš), k,iidmKa 50 ml (I ks), déhCi nalevka válcovlfii 50 ml (I ks), náievkct 

pr. SS mm (1 ks), baňka Erlemmayerova 100 ml (1 ks), vále:c odml,rn'( 50 ml (1 ks), zkumavk.l 1211100 (10 

ks), destička porcelánová 6 jamek (1 ks), indikátorové papfrky (1 ks), filtračnl papíry pr. 90 mm (100 ks), 

Uička laboratorní (1 ks), injekčnl střlkačka 10 ml (1 ks}, kapátko (1 ks), pínzeta (1 ks), kahan lihový 50 ml (1 

ks), střička PE kompletní 50 ml (1 ks), kruh na filt raci pr. 40 mm (1 ks), kruh varný bez svorky pr. 70 mm (1 

ks), drfák laboratorn( TYP I (1 ks), drfák laboratorn í TYP li (1 ks), svorka k'1!ová dvojitá (3 ks), drfák na 

zkumavky (1 ks), U-tru bice s olivkou 16/150 mm (1 ks), skleněná tyčinka S mm/20 cm (1 ks), sklo hodinové 

pr. 50 mm ((1 ks), sklo hodinové pr. 70 mm (1 ks), stojan (1 ks), slťka s keramickým středem 12511125 mm 

(1 ks), teploměr (·10 af 150 •c) (1 ks), třed miska drsná 30 ml (1 ks), baňka 50 ml, NZ 29/32 (1 ks), stojánek 

na zkumavky (1 ks}, destilační trubička (1 ks), trubička na jlmání plynu (1 ks), trubička L 511120 mm (1 ks), 

trubička L 5115 mm (1 ks), trubička 60. 511120 mm (1 ks), trubička 120• 511120 mm (1 ks), trubička rovná 75 

mm (1 ks), trubička rovná 150 mm (1 ks), trubička rovná 300 mm (1 ks), rourka skleněná 18 11200 mm (1 

ks), trubička T {1 ks), hadice silikonová 200 mm (1 ks), kartáč na zkumavky pr.12 silon (1 ks}, porcelánová 

Obsah soupravy:lx kádinka 50 ml,lx pH-metr.lx plastový stojánek na zkumavky,lx universální pH

papfrky,lx indikátor methy1oranf,lx l!ička,lx tyčinka,6x zkumavky,6x prylové zátky.na zkumavky,b: 

I plastový kuflík 

Obsah soupravy:skleněná vanička,sada vodfčů,kyselina citronová.pentahydrát síranu měďnatého (modrá 

skalice),chlorid sodný (kuchyňská sůl),uhlíková elektroda,zinková elekt roda, 

měděná eiektroda,felezná etektroda,lakmusový papírek.mini digit.álnl muttimetr,LEO 

indikátor,krokosvorky,baterie 4,5 V,nerezová lfička,platová kádinka,box 31211:4271175 mm 

EcolabBo11 slou!I k testováni následuj/cích pan1metrů (činidla stačí pro zhruba 50 stanovenl):pH vody: 

3-9,dusičnany ve vodě: lHO mg/1,amonium ve vodě: 0,05-10 mg/1,fosfáty ve vodě: 0,5-6 mg/1,dusitany 

ve vodě: 0,02- 1,0 mg/I.celková tvrdost vody: 1 kapka c 1 •německy.pH v půdě: 3-9,dusičnanyv půdě: 
lHO mg/l ,fosfátyv půdě: 0,05-6 mg/I.amonium v půdě: 0,05-10 mg/I 

Obsah soupravy:B.aňka s kulatým dnem, 3x nástave<, lx chladič, b: zaváděcí trub ička, kádinka ,Sloupek 

(211),0rfáky a svorky,Síťka s keramickým st fedem,Uhový kahan,Nehořlavá podlofka,Gumová hadice. Vše 

ulofeno v ochranném pěnovém obalu, 

Souprava obsahu~ vybavení pro fákovské multioborové e,cperl menty z oblasti studia vlastností látek. První 

sada experimentů umofňuje zkoumat základ ni vlastnosti látek. Druhá ěást je: zamUena na směsi látek a 

jejich oddělování. v tfetl sadě experimentů je mofné studovat přechody mezi pevnými, kapalnými a 

plynnými látkami a významné změny v důsledku chemických reakcí. 

Ulofenl :plastový kufřík: 440x330x100 mm 

Obsah soupravy:Kolejnlce a stativový materiál,Siloměr,Sada vzorků,Preparačnl jehla, kapátko,Piastové 

tyčinky,Sada kovových válců,Konická láhev,Trub ičky skleněné, plastové, hliníkové,Uhový kahan, slťka, 

čajová svfčka,Teplovzdorná podlofka,Zkumavky se stojánkem,Gumová zátka,Ftoztok univerzálního 

indikátoru,Cedník,Tyčinkový magnet,Testovacl papírky na tvrdost vody,Testovacl papírky na dusičnany a 

dusftany,Sůl {chlorid sodný), cukr, kyselina citrónová, barvivo, rostlinný olej.Nálevka, filtrační 

papír,Erlenmeyerova baňka.Silikonoví hadička 

Balonky,Bimetaiový pásek,Teploměr,Hodinové sklič.ko 

Tato sada plastových kartiček sloufl k procvičováni vyčíslováni chemických rovnic a k procvičováni 
doplňování produktů a následného vyčíslení těchto rovnic. Obsah 

balenf:zalaminovaný papír s 22 chemickými rovnicemi (verze A),zalaminovaný papír s 22 chemickými 

rovnicemi (vene 8),22 zalaminovaných kartiček ke kon trole (z jedné strany je člslo rovnice, ze strany druhé 

vyčíslená chemická rovnice),8 flutých kartiček s prvky (7cm x 7cm x 0,3cm),15 růžových kartiček se 

sloučeninami (Sem x Sem x 0,3cm), 

11 zelenýeh kartiček s čísly (určeno k vyčlslenl rovnice) (Sem x Sem x 0,3cm),6 modrých kartiček s plusem či 
šipkou, (Sem x Sem x 0,3cm) 

10 l OOOKč 10 000 Kč 

10 lOOOOKč 100 000 Kč 

10 3 000 Kč 30 000 Kč 

10 4 500 Kč 45 000 Kč 

10 4 000 Kč 40000 Kč 

10 4 000 Kč 40000 Kč 

10 15 000 Kč lSO 000 Kč 

10 2600 Kč 26 000 Kč 

4/10 



lOx UfEBNA CHEMIE 

lJ< UCEBNA BIOLOGIE 

lJ< UCEBNA BIOLOGIE 

lx Uc!UNA BIOLOGIE 

lx UČEBNA BIOLOGIE 

lx UČEBNA BIOLOGIE 

lJ< UCEBNA BIOLOGIE 

lx uCEBNA BIOLOGIE 

lJ< UCEBNA BIOLOGIE 

lJ< UCEBNA BIOLOGIE 

lJ< UCEBNA BIOLOGIE 

lJ< UCEBNA BIOLOGIE 

plartovf pomůcky- názvosloví 

halogenidy a oxídy 

Funkce lldského těla 

Udský tn.,p, 24 částí 

Lidská lebka 

Dvojitý stetoskop pro učitele a fáka 

Kolekce 20 úkladních minerálů 

Srdc:e, 2 Urti 

Udsk, kostra s vazy 

Tellurium N 

Model iivočišné buňky 

Model rostlinně buňky 

Mozek, 2 části 

Příloha č.1- Technická specifikace požadovaného plnění- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Tato sada plastových kartiček se skládá ze 48 oboustranně potisknutých kartiček. Z jedné strany je název 

halogenidu (oxidu), 1 druhé strany chemický \12or~ tohoto halogenidu(či oxidu). Kartičky slouU k 

procvičováni názvosloví halogenidů a oxidů. Záci rozlo!/ kartičky na stůl. Pokud je na kartičce napsán 

název, musí Uk uvést chtmidcý vzore<:. Otočením kartičky zkontroluje, zda správně vzorec řekl. Pokud je na 

kartičce uveden vzorec, musí U k ffct (případn ě napsat) název. Otočením kartičky zkontroluje, zda správně 
název řekl. Obsah bc111ení:48 plastových kartiček ve likosti (Sem x Sem x 0,3cm) 

oboustranně potisknutých.Z těchto 48 kartiček je 24 zelených (z jedné strany název oxidu, z druhé strany 

jeho Vlorec) a 24 červených kartiček (z jedné strany název halogenidu, z druhé strany jeho VlOrec 

Tento funkční lidský trup umo!ňuje demonstrovat růmé funkce v těle člověka - Nervový systém: aktivní je 

větší počet smyslů, jako napřiklad sluch, zrak, hmat. St fmulace některého z těchto smyslů způsob! 
rozsvlcenl světelné diody ve výšce mozku, která oznamuje příjem nervového signálu - Trávicí soustava: 

umofňuje demonstraci cesty potravy organizmem, rozmělňován I (fvýkánij, tráveni, ... - Krevnl oběh: 

latexové srdce působí jako pumpa a zajišťuje protékáni kNe organizmem, pulz lze měřit ve výši paff -

Močové cesty: lze symbolizovat průtok moči - Dýchací soustava: demonstruje funkci plic a bránice při 
nadechováni a vydechováni. 

Vysoce kvt1litnl provedení· s muhkými/fenskýml genitáliemi a vyjímatelným embryem 

24dílný lidský trup ve vysoce kvalitním provedeni nabfzí všechny mofoosti podrobné názorné ukázky. 

Modely mají stoprocentní kvalitu a vysoký stupeň propracovanosti, Model rozšířeného lidského trupu je 

působivý ct zároveň za př/znivou cenu I S jeho pomod můžete zodpověd ět všechny otázky k vnitřní anatomii 
člověka. lze rozlofit na následuj/cf díly: 

• 3dílná hlava 

• 2dllný faludek 

• 4dllná sada střev 

•ženská prsa (2dílná) 

• 2 plicní laloky 

• 2dílné srdce 

• Játra se flučnlk.em 

• Přední polovina ledviny 

• 3dílné vtdádad fenské genitálie s embryem 

• 4dílné vtcládad mulské genitálie 

lebka s číslováním a barevným znázorněním lebečních švů. Velmi přesné zobrazení trhlin, otvorů, výběfků 

a švů. Dá se rozlolit na lebečnl klenbu, lebeční spodinu iJ dolní čelist. Volitelně můfete vfo!it Sdílný mozek. 

Rozměry: výška 12 x šířka 12 x hloubka 34 cm 

S tímto pffstrojem múle u čitel společně s Ukem poslouchat plíce a srdce. 

Určeno F?_ro 2. stupeň Zš 

Názorná kolekce 20 minerálů n ejčastěji obsafených v zemské kůře 

Obsahuje typické zástupce v přírodě se nejčastěji vyskytujících prvků, sulfidů, oxidů, halogenidů, 
uhličitanů, sulfátů a křemičitanů 

2. stupeň ZŠ,S tlmto modelem můfete podrobně studovat a názorně pledvMt anatomii srdce s komora mí, 

předsíněmi, i ilami a aortou. Přední srdeční stěna je odnímatelná a umožňuje tak pohled do komor.výška 

19 x šlřka 12 x hloubka 12 cm 

2. stupeň ZŠ,Standardnl lidská kostra, na pravé straně modelu demonstruje ViJZY ramenního, loketního, 

kyčelnlho a kolennlho kloubu. Klouby Jsou pohyblivé.výška 176 cm 

Model znázorňuje Slunce, Zemi a Měsíc. Slunce je znázorněno světelnou lampou s reflektorem. Lz.e 

demonstrovat jevy Den a noc, Pohyb Slunce na obloze, Roční období, fáze Měsíce, zatměni. Rozsah 

dodávky: tell urium, sluneční hodiny, figurka, datumové karty, karty zatměn( Slunce. Měslc;;e a fáze měs/ce. 

2. stupeň ZŠ 

Průřez !ivočišnou buňkou. c!elní st rana je chrán ěna snímatelným transparentním krytem.výška 20 x šířka 

20 x hloubka 22 cm.Model na podstavci 

2. stupeň ZŠ 

Model ukazuje typické struktury rostlinné buňky ve 20 OOOnásobném zvětšení.výška 29 x šlfka 34 x 
hloubka 6 cm.Model na podstavci 

2. stupeň ZŠ 
Vysoce kvalitní provedení 

Ten to mozek v mediálnfm fezu umo!ňuje studium všech důle!itých struktur.výška 17,5 x šířka 15 x hloubka 

14 cm.Model na podstavci (snímatelný) 

10 1100 Kč 11000 Kč 

30000Kč 30 000 Kč 

31000 Kč 31 000 Kč 

4 200 Kč 4 200 Kč 

1500 Kč 1500 Kč 

2 000 Kč 2 000 Kč 

1600 Kč 1 600 Kč 

2S 000 Kč 25 000 Kl 

20 000 Kč 20 000 Kč 

2 500 Kč 2 500 Kč 

2 500 Kč 2 SOOKč 

3 400 Kč 3400Kč I 
I 

5/10 



lx UtEBNA BIOLOGIE 

lx UtEBNA BIOLOGIE 

lx UČEBNA BIOLOGIE 

b: UČEBNA BIOLOGIE 

b: UČEBNA BIOLOGIE 

lx UČEBNA BIOLOGIE 

lx UtEBNA BIOLOGIE 

lx UtEBNA BIOLOGIE 

lx UČEBNA BIOLOGIE 

lx UČEBNA BIOLOGIE 

Nervo'4 soustava, reliéf 

Oko v oční jamce 

Ucho, model roz:lolitelný na 4 části 

Model krevnlho oběhu 

Model řezu kůle 

Model plic 

Sada fotosyntéza 

Digitální tlakoměr• pulsmetr . 

automatický 

Udský kolenní kloub 

Sada trvalých preparátů 

Příloha č.1- Technická specifikace požadovaného plněn í- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

2. stupeň Zš 
Model ukazuje st ruktury centrálnl a perifernl nervové soustavy. Navfc obsahuje fez lidským mozkem se 

snímatelnými průhlednýmř fóliemi, na nich! jsou lokalizovány jednotlivé mozkové oblasti. Další obrázky 

ukazuji spinální kortex, spinálnl nervy, dendrity, axony a synapse. 

Rozměry:výška 60 x šířka 4S cm 

Se zrakovým nervem v plirozené poloze v kostní oční jamce (spodnl a mediálnl stěna). Model lze rozlo}it na 

následující části: 

• dvě poloviny bělma s rohovkou a úpony očnfch svalů 

• dvě poloviny cévnatky se sltnlcf 

• duhovka 

• očnf čočka 
• sklivec 

Rozměry: 

délka 18 ,c šlřka 26 x výška 19 cm, Model na podstavci 

2. stupeřlzš 

Vysoce kvalitní provedení 

4d/lný, znázorn ěny jsou zevní, střední a vnit fní ucho. Bubínek s klad/vkem a kovadlinkou a labyrint se 

šnekem a sluchovým a rovnovážným nervem, vyjímatelné. 

Rozměry: 

lwška 34 x šlřka 16 x hlout>ka 19 cm Mod_eLl'.l~odsta~_l 

2, stupeň ZŠ 

Tento reliéfní model v 1/2 velikosti ukazuje: arteriovenóznl soustavu, srdce, pifce, játra, slezinu, ledviny, 

části kostry. 

Rozměry: 

výška 80 x šlfka 30 x hloubka 6 cm,Model na podloice 

Tento jedi nečný model ukazuje vrstvy kůfe a jejich struktury v trojrozměrném zobrazeni. Vedle rozlišeného 

znázorněni jednotlivých vrstev jsou zobrazeny také vlasy, vlasové kořínky, mazové flázy, potnl flázy, 

receptory, nervv a cévy. 

Rozměry: 

délka 44 x šlfka 24 x výška 23 cm,Model na podložce 

Tento model umolňuje prohlédnout si vnitřn f část plic, která byla vytvořena pomod počitaěové 

tomografie. Zvláštností této metody je, le zůst.ávají zachovány plirozené prostorové poměry a vzájemná 

poloha segmentových bronchů ve 30 ve velmi věrném znázorněni. Průdušnice s hlavními a lalokovými 

bronchy jsou zobrazeny v jedné barvě. Různé segmentové bronchy jsou vytvořeny z flexibilního materiálu v 
různých transparentních barvách pro zjednodušeni optického rozlišení. 

Rozměry: 

délka 22 x šfřka 18 x výška 37 cm,Model na podstavci se stojanem 

Pomoci pflstrojové soupravy lze pozorovat proces fotosyntézy a stanovit závislosti na intenzitě světla, 

vlnové délce světla, obsahu C02 a jiných parametrech. 

Přístrojová souprava je určena pro školní pokusy, můfe se ale také poufít pro demonstraci. Na přilofeném 

CD-ROM je vedle podrobných informací pro učitele s teoretickým pozadím ke kafdému pokusu k dispozici 

list s vyhodnocenlm (protokol), který mají vypracovat Uci. Přehled pokusů: 
• Prokázáni kyslíku vyvinutého rostlinami 

• Závislost fotosyntézy na in tenzitě světla 

• Závislost fotosyn tézy na vlnové délce světla 

• Závislost fotosyntézy na obsahu C02 vody 

• Závislost fotosyntézy na teplotě vody 

• Závislost fotosyntézy na počtu výhonků 

Rozsah dod.ivky: 

Kádinka, 1 I, nálevka, univerzální driák, 4 záchytné nádoby, 2 gumové zátky, 4 barevné filtry (modrá, flutá, 

červen.i, zelená), 4 še-dé filtry, n.ivod na CDR 

2. stupeň ZŠ 
Elekt ronicky regulované: natlakováni. Natlakuje pouze na tlak potf~bný k měřen/I Odpouštění 

nadbytečného vzduchu magnetickým ventilem. Bez stetoskopu. Snadné nasazeni manfety, uklád.inl 

naměfených hodnot krevnlho tlaku atd. 

2. stupeň Zš 
Vysoce kvalitnl provedeni 

S tímto v elmi realisticky vyhlífejídm funkčním modelem můfete obzvláště názorně demonstrovat 

studentům a pacientům anatomii a mechaniku. Vyufijte tento plně pohyblivý kloub v livotnf velikosti k 

demonstraci celého fyziologického rozsahu pohybu Jako napf. abdukce, anteverze, retroverze, vnější a 

vnitfní rotace. Skládá se ze stehna, pahýlu holenní a lýtkové: kosti, menisku, úponu kvadricepsu s čéškou a 

kloubnfmí vazy. 

Rozměry: 

I výška 34 x šfřka 12 x hloubka 12 cmLModel na podstavci. 

směs biologie· lOOks,Preparáty jsou ulofeny v dřevěné krabičce. 

7900KI 7 900 Kč 

2 900 Kč 2 900Kč 

3 900 Kč 3 900 Kč 

7900KI 7 900 Kl 

2 500 Kl 2500 Kl 

1000 Kl 1000 Kl 

2 SOO Kč 2 SOOKč 

3 000 Kč 3 000 Kč 

llOOKI 1100 Kč 

3 000 Kl 3 000 Kč 

6/10 



6x UČEBNA BIOLOGIE 

llc UČEBNA FYZIKY 

1" UlEBNA BIOLOGIE 

lx UtEBNA JAZVl(Ů(2lla) 

1" UtEBNY JAZYKŮ 

1" UlEBNY JAZYKŮ 

lx UČEBNY JAZYKŮ 

1" UtEBNY JAZYKŮ 

lx Uť:EBNY JAZYKŮ 

lx Uť:EBNY JAZYKŮ 

Stupnice tvrdosti (box s 10 vzorky) 

Vldělávací roftware 

software: na výuku a vytdře:ní 

dfgltáln/ch materiálů 

Anallcký velký slovník elektronlcký 

Němec.ký velký slovnílc 

Ruský velký slovnlk 

An1llčtina pro školjky 1 • licence pro 

školu 

An,lltt:ina pro školjky 2 • licence pro 

školu 

Ancličtlna pro školáky 3 - licence pr o 

školu 

Příloha č.1· Technická specifikace požadovaného plnění- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Pomůcka je tvořena kolekci miner.iilů podle klasi<:ki Mohrovy stupnice tvrdosti ( m1stek, sůl kamenná, 

kalcit, fluorit, apatit, ortoklas, kfemen, topas, korund a diamant). Mimo diamantu jsou všechny minerály 

pravé, U každého minerálu je uveden název, chemické složení, soustava a lokalita \IVSkytu. Minerály jsou 

ulole:ny v uzavírate lných krabičkách. 

Soubor zábavných vzdělávacích aplikad určených pro výuku děti na dotykových zařízen leh ve školních 
třídách. Děti se nevydrH dlouho soustředit. Software. který tomu dokáže předcházet. Nabízl učeni 

zábavnou, poutavou a v mnoha směrech ne:z.apomenutelnou formou, která je zárukou zlepšených výsledků 

děti i učitelů. Více než 25 předinstalovanVCh aplikaci můfe být učitelem jednoduše a rychle rozšířeno o další 

cvičeni zaměřená dle potřeb konkrétních Uků. Včetně instalace. 

Pobdavky na ovládací SW: příprava učebních textů, příkladů, testových i otevfených otázek pomocí 

plnohodnotného textového editoru, sestavení testu, plsemky, pracovních linů nebo třeba celé učebnice, 

generování variaci výukových materiálů, použití vytvofených výukových materiál ů na počítači (proh1ílenl 

učebnlch textů, prověřeni Uků pomocí testu), tisk vytvořených materiálů, statistiky ůspHnosti řešení testů 

na počítači, jednoduchá databáze obrázků s molnostf jejich editace, snadné vyhledává ni a tříděni 

VfUkových materiálů, přihlašování žáků/studentů pomoci jména a hesla, mo!nost určeni ulivatelských práv 

jednotlivým skupinám ulivatelů, mo!nost zobrazení von-line podobě na internetu 

Obsah:220000 hesel,356 000 významů,188 000 vazeb, pfíldadů a frázl,946 000 p1ekladů 

Hlavní vlastnosti:Tvaroslovné. fonetické a fulltextové hledá ni.Namluvená výslovnost, tabulky 

tvaroslovl',Synonyma, tvary, témata, učení slovíček.funkce mouse-over (OS Windows) 

Ulití slov, Rogeťs Thesaurus, Word_~et, Korpus,Přehled gramatiky 

Obsah:230 000 hesel,329 000 významů,221 000 vazeb, přílcladů a frází,722 000 překladů, 

Hlavni vlastnosti:Tvaroslovné, fonetické a fulltextové hledání,Namluvená výslovnost,Tabulky 

tvaroslovl',Synonyma, tvary, témata.Funkce mouse--over (OS Windows),Přehled gramatiky 

Obsah:187 000 hesel,259 000 významů,113 000 vazeb, příkladů a frází,587 000 překladů,36 000 

namluvených hesel,Hlavní vlastnosti:Tvaroslovné a fulltextové hledánf,Namluven.i výslovnost.Synonyma, 
tvary, témata,Funkce mouse-over (OS Windows),Přehled gramatiky 

Interaktivní program pro výuku angličtiny v rozsahu prvního roku výuky na ZŠ. Zatím jediný program na 

trhu, který je zpracován v souladu s osnovami. Program umožňuje zábavné procvičováni slovnf zásoby a 

trénování výslovnosti. Pro děti je velice p1itaflivá i část zaměřená na nácvik porozum~ní mluvenému 

projevu a psanému textu. CO lze s výhodou vyullt i pro \IYUku předškolnlch děti.V programu nech'{bí ani 

množství cvičení zamHených na proc.vičov.inl gramatiky. Tiskový modul umolňuje tisk gramatických 

cvičení. překladů vět nebo slovíček. Vše na CO je kompletně ozvučeno a namluveno rodilými mluvčími. 

druhý díl je určen pro pokročilejšl začátečníky c1 odpovídá přibližně druhému roku VfUky angličtiny na ZŠ. 

Slovnf zásoba programu je na úrovni nejpoullvanějšlc.h učebnic. ZŠ: Project English 1-2.polovina, 

Angllčtina pro S. ročník ZŠ, Angličtina pro S. ročník ZŠ. Programy na CO jsou zaměřeny na procvičováni 

slovní zásoby a hlavnl gramatické jevy. Naleznete zde mofoost zábavnou formou procvičovat slovnl z.isobu 
dle jednotlfvých lekcí, jednoduše lze procvičovat i spr,vné psaní slovíček nebo procvičovat slovní zásobu 

dle jednotlivých tématickVCh okruhů. Podrobně lze procvičovat i vštthny hlavni oblasti gramatiky v rozsahu 

odpovídajlc.lmu zaměření tohoto CO. (minulý čas, přltomnýčas průběhový, budoucí čas a mnoho dalšfch 
gramatlckVCh je\l'Ú), 

Vše na CO je kompletně ozvučeno a kvalitně namluveno rodilým mluvčím 

Angličtina pro školáky 3 je třetím dílem zpracované šestidílné řady, která svým obsahem plni pokrývá 

výuku angličtiny na ZŠ. Mezi hlc1vní přednosti patří především podpora nejpouUvanijšfch učebnic, 
zpracováni v souladu s osnovami a unikátní rozsah procvičované látky.Díl je určen pro třetl rok výuky 

angličtiny, tedy zejména pro Uky 6. roénílců ZŠ. Program umo!ňuje nastaveni podle používané učebnice. 

Slovnf zásoba programu je na úrovni nejpouflvanějších učebnic pro ZŠ. Slovní zásoba je procvičována 

několika různými způsoby podle jednotlivých lekcí zvolené učebnice. K dispozici je I zábavné procvičováni 

některých v praxi velmi často poufívaných slovíček, která jsou rozdělena do tematických okruhů. Každé 

slovíčko je pro snadné zapamatováni doplněno ilustrativním obrázkem. Důraz }e kladen i na porozumění 

mluvenému slovu a psanému textu. Pro láky }e připraveno 16 interaktivně zpracovaných kreslených témat 

z dětem blízkých oblasti (napf. prtlzdniny, sporty, země, děti...}, pro udržen/ zájmu děti jsou zafazeny i 

básničky a pohádky. Jsou zařazeny i části procvičující výslovnost slovíček a vět. V č.isti Gramatika si Uci v 
interaktivnfch cvičenlch důkladně procvičí všechny hlavni oblasti gramatiky v rozsahu odpovídajícímu 

zaměření tohoto CO (celkem 40 témat, napf. minulé časy, porovnáváni, pfedlo2ky, věty s can a can't, 

příkazy a mnoho dalších gramatických je\l'Ú), Součástí je tzv. t iskový modul. S jeho pomoci lze velmi snadno 

vytisknout cvičeni zaměřené na procviéoWní gramatiky, překladů vit nebo slovíček. Nastavite a vytisknete 

přesně to, co potřebujete. Možné jsou i libovolné kombinace. Zařazena Je i mo!nost vytisknuti pracovního 
listu se správným řešením. 

SOO Kl 3 000 Kč 

8 SOO Kl 17 000 Kl 

14 000 Kl 14 000 Kč 

1900 Kč 1900 Kč 

19001<1 1900 Kč 

1900 Kč 1900 Kl 

3 000 Kč 3 000 Kl 

3 000 Kč 3 000 Kč 

3 0001<1 3 000 Kl 

7/10 



lx UtEBNY JAZYKŮ 

lx UtEBNY JAZYKŮ 

lx UtEBNY JAZYKŮ 

lx UtEBNY JAZYKŮ 

lx UtEBNY JAZYKŮ 

Angličtina pro školáky 4 • licence pro 

školu 

Angličtina pro škohliky 5 - licence pro 

školu 

Analiětlna pro nejmenší (pro 3. a 4. 
ročnll< ZŠ) 

Angličtina pro děti (pro 4, a S. ročník ZŠ) 

Němčina pro ško"ky l - licence pro 

školu 

Příloha č.1- Technická specifikace požadovaného plnění- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školní 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Angličtina pro školáky 4 Jf! čtvrtým dílem zpracované ŠHtidílné řady, která svým obsahem plně pokrývá 

výuku angličtiny na Zš. Mezi hlavní přednosti patří předevšlm podpora nejpou!lvanějilch učtbníc, 

zpracování v souladu s osnovami a unikátnl rozsah procvičované látky. Tento díl je určen pro čtvrtý rok 
výuky angličtiny, tedy zejmé na pro Uky 7. ročníků ZŠ. Program umožňuje nastaveni podle poufívané 

učebnice. Slovní zásoba programu je na úrovni nejpouflvanějšlch učebnic pro ZŠ. Slovní zásoba je 

procvičována několika různými způsoby podle jednotlivých lekcí zvolené učebnice. K dispozici je i zábavné 
procvičováni něktuých v praxi velmi často pouflvaných slovfček, která jsou rozdělena do tematických 

okruhů. Každé slovfčko je pro snadné zapamatování dopl něno ilustrativním obrázkem. Důraz ;e kladen I na 

porozumění mluvenému slovu il psanému text u. Pro Uky je připraveno 16 interaktivně zpracovaných 

kreslených témat z různých oblastí. jsou zařazeny i části procvičujlcl VVSlovnost slovfček a vět. V části 

Gramatika si fád v interaktivních cvičeních důkladně procvič( IAechny hlavní oblasti gramaUky v rozsahu 

odpovfdajlcfmu zamělenf tohoto CO .Součásti je tzv. tiskový modul. S jeho pomocí lze velmi snadno 

vytisknout cvičeni zamělené na procvičováni gramat iky, překladů vět nebo slovíček. Nastavíte a vytisknete 

přesně to, co potřebujete. Možné jsou I l ibovolné kombinace. Zafazena je i možnost vytisknutí pracovnfho 

listu se správným řešenlm. 

Vše na CO ;e kOl'!IP.!~tn,_ l)_IW_če_np_a namluveno rodilými mluvčfmi. 

Angličtina pro školáky S je pátým dílem zpracované šestidílné řady, která svým obsahem plně pokrývá 

výuku angličtiny na z.š. Mezi hlavní pf~nosti patff především podpora nejpou!fvanějších učebnic, 

zpracování v souladu s osnovami a unikátní rozsah procvičované látky. Tento dO je určen pro pátý rok 

výuky anglíčtíny, tedy zejména pro Uky 8. ročníků tl. Program umofňuje nastavení podle pou!lvané 

učebnice. Slovnf zásoba programu je na úrovni nejpoufíva nějšlch učebnic pro z.š. Slovní zásoba je 

procvičoWna několika různými způsoby podle Jednotlivých lekd zvolené učebnice Důraz je kladen i na 

porozuměnl mluvenému slow a psanému textu. Je připraveno 16 interaktivně zpracovaných kreslených 

témat různých oblasti. jsou zařazeny i části procvičujíci výslovnost slovíček a vět. V části Gramatika si Uci 

v interaktivních cvičeních důkladně procvič( IAechny hlavni oblasti gramatiky v rozsahu odpovldajídmu 

zaměfení tohoto CO .Součásti je uv. tiskový modul. S jeho pomoci lze velmi snadno vytisknout cvičení 

zamě,ené na procvičování gramatiky, pfekladů vět nebo slovíček. Nastavíte a vytisknete přesně to, co 

potřebujete. Možné jsou i l ibovolné kombinace. Zařazena~ I možnost vytisknuti pracovního listu se 

správným fešenlm. 

Vše na CD je kompletně ozwčeno a namluveno rodilými mluvčími. 

Angličtina pro nejmenší (pro 3. a 4. ročník Zš) je titul určený k prvnímu seznámeni děti s angličtinou. Jeho 

vydán lm vycházíme: vstříc potřebám vyučujfclch, kteří nynl začínají výuku cizlho Jazyka jii od 3. tfídy z.š. 
Vzhledem k mimořádně plita!livému zpracováni učiva se výuka angličtiny ji! od samého začátku stane 

zajímavou a zábavnou a Uci se budou na hodiny těšit. Při práci s t/mto produktem si děti formou 

rozličných her aktivně osvojí více nel 250 stovfček a větných spojeni. Po spuštěni programu čeká na děti 

kouzelná pohádková krajina, ve kterf se svými novými kamarády zalijí nejedno velké dobrodrufstvl, 

během něj! se snadno a zcela přirozeně naučí svá prvnf slovíčka a věty. Programem děti provázl Bolek, 

který jim do češtiny překládá vše, čemu nerozuměj/. Pokud si dítě pfesto nevf s něčlm rady, přispěchá mu 

na pomoc pohádková víla, která mu se vším poradl.Nová slovíčka a hry se v pohádkové krajině ob}eV\ljl 

postupně, v závislost i na rychlosti, s jakou se dítě slovíčka učf. Každé slovíčko }e dokonale procvičeno v plně 

animovaných interaktivnfch hrách. Celkem je pro děti pfipraveno 32 rozmanitých her. Děti se budou 

například učit počítat do dvaceti na turnaji v odbíjeni balónků, písmenka anslické abecedy si osvoj/ na 

fvýkačkovém festivalu a procvičí si je i pfi hře: s počítačovým pejskem. Barvy se budou učit s tučňákem a 

pirátem. Názvy nábytku si procvičí při spolupráci s bytovým návrhátem, názvy ovoce při hře na zmrzlináře a 

názw oblečení při hře na módnl návrhářku . V?hltdt!m k ~1,1_d~tLisol!'lt~ hn't'...PokYn_yni;t&vánvv čri:lině 
l "'"•u\.u11a pro 11m1pro 4. a !I. rocnJK C>/ Je"ll'lUT,Rtery vome 11avazu1e na prugrdm "'""11\.u11d Jnu 

nejmenší(pro 3. a 4. rolník Z.Š). Pi'i práci s tfmto produktem si děti formou rozličných her nenásilným 

způsobem aktivně osvojl více nef 2 500 slovíček a Jednoduchých vět Celkem je pro děti pfipraveno vke 

ne:! SO rozmanitych her. V nich se děti napflklad naučl pojmenovat členy r odiny, popsat vzhled osob a 

vyj.ádfitjejich pocity, procvičí si názvy barev a pledmětů, které patří do dětského pokoje, naučí se 

pojmenovat základnf potraviny a kuchyňské náčiní. Zapamatuji si i názvy školních pomůcek, oděvů, zvfhlt, 

částf lidského těla, rotnfth období, povolání, budov ve městě apod. Seznámf se také se základními 

pf~lo!kami a procvičí si popis polohy a slovesa vyjadfujlci různé druhy pohybu. Nově nautená slovfčkai si 

děti v každé části navíc procvitl i při vymalovávánl omalovánek, při vytváření vtastnfch obr,hků či při 

ht~ánl rozdílů mezi dvěma obrázky nebo během cesty podzemní lanovkou, kdy hrají naplnavou hru na 

hledání správných slovlček. 

Vzhledem k věku dětí jsou všechny pokyny zadáványvčeštinf. Program namluvili známí čeští herci, 

ans lickou část pak rodil! mluvčí. 

I( dispozici ie I barevný obrázkový slovník, doplněný o paměfovou hru, která pomůfe dětem snadno sl 

Interaktivní program pro výuku němčiny v rozsahu prvního roku výuky na ZŠ. Zatím jediný program na 

trhu, který je: zpracován v souladu s osnovami. Program umožňuje: zábavn é procvičováni slovnf zásoby a 

trénování výslovnosti, Pro děti je velice přitaf/ivá i část zaměřená na nácvik porozumění mluvenému 

proje:w a psanému textu. CO lze s výhodou vyuift i pro výuku předškolních děti.V prosramu nechybí ani 

množství cvičeni zaměřených na procvičováni gramatiky. Tiskový modul umo!ňuje tisk gramatických 

cvičeni, překladů vět nebo slovíček. CO je kompletně ozvučeno a namluveno rodilými mluvčími. 

3 000 Kč 3000 Kč 

3 000 Kl 3 OOOl<č 

3000Kč 3 OOOKI 

3 000Kč 3 OOOKč 

3 OOOKI 3000 Kč 

8/10 



lx UČEBNY JAZYKŮ 

l x UČEBNY JAZYKŮ 

I.Je UČEBNY JAZYK0 

I.Je UČEBNY JAZYK0 

I.Je UČEBNY JAZYK0 

Němčina pro škofáky 2 - licence pro 

školu 

Němčina pro školáky 3 - licence pro 

školu 

Němčina pro školáky 4 - licence pro 

školu 

Němčina pro školiiky S - licence pro 
školu 

Němčina pro nejmenší - licence pro 
školu 

Příloha č.l· Technická speci fikace požadovaného plněn i· část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

CD-ROM TS Němčin a 2 je sada výukových programů podporuj/cf výuku němčiny v rozsahu druhého roku 
výuky na ZŠ. Slovnl zásoba programu je na úrovni nejpoufívanijšfch učebnic pro z.š .Programy na CD jsou 

zaměřeny na procvičování slovní zásoby a hlavni grt1matické jevy.Naleznete zde možnost zábavnou formou 
procviéovat slovní zárobu dle jednotlivých lekcí, jednoduše lze procvičovat i správné psanl stovll:ek nebo 

procvičovat slovní zásobu dle jednotlivých tématických okruhů Uldto, rozvrh hodin, časové údaje ... ). 
Podrobně lze procvičovat i všechny hlavní oblasti gramatiky v rozsahu odpovídaj ícím zaměření tohoto CO. 
Vše na CO je kompletně ozwčeno a kvalitně namluveno rodilým mluvčím. 

I Němčina pro školáky 3 je jii třetfm dílem zpracované šestidílné fady programů pro výuku německého 
1Jazyka na školách. Svým obsahem tato fada plně pokrývá výuku němčiny na Z.Š. Program u možňuje 

;nastaveni podle pou!lvané učebnice a je zpracován v souladu s novými pravidly německého pravopisu. 
'rento díl je určen pro 3. rok výuky němčiny, tedy zejména pro žáky 6. ročníků z.š. Slovní zásoba programu 
je na úrovni pěti nejpouHvan ějUch učebn ic pro Zš .Slovnl zásoba je procvičován a několika různými 

způ soby podle jednotlivý(h lekcí zvolené učebnice. K dispozici je i zábavné procvičováni některých v praxi 
často používaných slovíček, která jsou rozdělenci do tematických okruhů. Důraz je klciden i nci porozumění 
mluvenému slovu a psanému textu. Pro děti je připraveno 16 interaktivně zpracovaných kreslen'(ch témat z 

dětem blízkých oblastí (rodina, měsíce, pUtelé, domácl mazlíčci, procvičování předložek, dennf program ... }. 
V části Gramatíka si žáci v interaktivnlch cvičenfch důkladně procvičí všechny hlavní oblasti gramatiky, V 
samostatném modulu je procvičováno mno!né číslo podstatných jmen. Součástí je i tzv. tiskový modul. S 

jeho pomoci lze velmi snadno vytisknout cvičeni zamUené na procvičováni gramatiky, překladů vět nebo 
slovíček. Nastavíte a vytisknete přesně to, co potřebujete. Moiné jsou i libovolné kombinace. Pro snadnou 
kontrolu je zařazena možnost vytisknuti pracovního listu se správnYffl řešenlm. Vše na CO je kompletně 

ozvučeno a namluveno rodilými mluvčími. 

Němčina pro školáky 4 je čtvrtým dílem zpracované šestidílné řady programů pro výuku němčiny na 

školách. Svým obsahem tato fada plně pokrývá výuku němčiny na ZŠ. Program umoiňuje- nastaveni podle 
pouiívané učebnice. CO je zpracováno podle nový(h pravidel německého pravopisu. Slovní zásoba 
programu je na úrovni šesti nejpoufívanějších učebníc pro ZŠ. Zábavnou formou je procvičována slovní 

zásoba dle jednotlivych lekd zvoleně učebnice nebo slovnf zásoba rozdělená na jednotlivé tematicU 
okruhy {na horách, na venkově, u mofe, na pr;h dnlnách ... ).OOraz je kladen i na porozuměnl mluvenému 

slovu iJ psanému textu, Pro děti je přípraveno 16 interaktivně zpracovaných kreslených témat z dětem 
blízkých oblastí.V části Gramatika je v interaktivnlch cvičenlch připraveno více nei 2000vět, na kterých si 

Uci důkladně procvičí všechny hlavní oblasti gramatiky v rouahu odpovídajícímu 4. roku výuky (např. 
perfektum pravidelných a nepravidelných sloves, předložky se 3. a 4. pádem, skloňování osobnlch a 
přivlastňovacfch zájmen, mno!né číslo podstatných jmen, préteritum způsobových sloves a mnoho dalších 

gramatických jevů).Součástí j e tzv. tiskový modul. S jeho pomoci lze velmi snadno vytisknout cvičeni 
zaměřené na procvičování gramatiky, překladů vět nebo slovfček. Nastavíte a vytisknete přesně to, co 
potřebujete. Moiné jsou i libovolné kombinace. Pro snadnou kontrolu je zařazena možnost vytisknuti 

pracovního listu se spravným řešením.Vše na CO je- kompletně ozvučeno a namluve-no rodilými mluvčfml. 

TS Němčina pro školáky S je předposledním dílem šestidílné řady programů pro výuku němčiny na školách. 
Svým obsahem plně pokrývá výuku němčiny na ZŠ. 

CO je zpracováno podle nových pravide-1 německého pravopisu.Slovní zásoba programu vychází z pěti 
nejpouifvanějšfch učebnic pro Zš.v části Gramatika je v interaktivnfch cvičenfch připraveno přes 2200 vět, 
na nich! si Ud důkladně procvičí hlavni oblasti gramatiky v rozsahu odpovídajldm S. roku výuky. Větv jsou 

rozděleny do 64 kategorií (skloňování podstatných a pfídavných jmen, perfektum a préteritum 
pravidelných a nepravidelných sloves, směrová příslovce, dělení slov, řadové éislovtc:y, vedlejšl věty časové, 
stupňován í přídavných jmen a přlslovcl, předlofkové vazby sloves aj .).V modulu Tematické okruhy je 

pfichystáno vice nei 400 slovíček uspořádaných do 19 tematicky zamUených části (lidské tělo, oblečení. 

popis osoby, povahové rysy, rodina, nemoci, film, sport, v restauraci, v kanceláři aj.).V části Porozuměnl si 
iáci procvič/ svoji schopnost porozumět a reagovat na mluvenou nebo psanou němčin u . Celkem je 

připraveno 17 Interaktivně zpracovaných kreslených témat .Program ve dvou modulech umo!ňuje i nácvik 
správné výslovnosti slovíček a vět použitých v programu.Tiskový modul umožňuje vyu čujídmu snadné 
vytištění cvičení zaměřených na procvičování gramatiky, překladů vět nebo slovíček. Moiné jsou i l ibovolné 

kombinace. Pro snadnou kontrolu program umožňuje tisk pracovnfch listů se správným fešenlm. 
"' "''""">'"'""-''\1"'" "' 

Vzhledem k mimořádně plitailivému zpracování učiva se výuka němčiny ji! od samého začátku stane 

zajlmavou a zábavnou a Uci se budou na hodiny těšit. Při práci s t lmto produktem sl děti formou 
rozličných her aktivně osvojí více než 250 slovíček a větn'(Ch spojeni. Přitaflivost titulu zvyšuje veselá 
grafika a vtipné animace. Po spuštěn í programu čeká na děti kouzelná pohádková krajina, ve které se 

svými novými kamarády zaliji nejedno velké dobrodrui stvf, během něj! se snadno a zcela přirozeně nauč/ 

svá prvnl slovíčka a věty. Programem děti provází průvodce, který jim do češtiny překládá vše, čemu 

nerozumtji. Pokud si dítě přesto neví s n ěčím rady, přispěchá mu na pomoc pohádková víla, která mu se 
vším porad/. Nová slovíčka a hry se v pohádkovi krajině objevuji postupně, v závislosti na rychlosti, s jakou 

se dltě slovíčka uči. Kai dé slovíčko je dokonale procvičeno v pl ně animovaných interakt ivních hrách. 
Celkem je pro děti při praveno 32 rozmanitých her. Děti se budou n apříklad učit počítat do dvaceti na 
turn aji v odbíjeni balónků, písmenka německé abecedy si osvoj/ na žvýkačkovém fest ivalu a procvičí si je i 

pf! hfe s počítačovým pejskem. Barvy se budou učit s tučr'lákem a pirátem. Názvy nábytku sl procvič/ pfl 
spolupráci s bytovým návrhářem, názvy ovoce při hře na zmrzlináře a názvy oblečení při hře na mód ni 

Celkem bez DPH 
DPH Zl% 
Celkem včetně DPH 

3 000 Kč 3 000 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 

ZZ47 500 Kč 
471975 Kč 

Z 719 475 Kč 

9/10 



lnění přil_qh 

Příloha č.1- Techni cká specifikace požadovaného plněni- část pomůcky 

ZŠ Valašské Klobouky,Školni 856, 766 01 Valašské Klobouky 

Pokud jsou v technické specifikaťf obsilženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní ozriačení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotkU-za příznačné, 
popř. patenty a užitné vz9ry, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů~- z_ad_avatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení. 

Uchazeči povinně vyplní barevně označené buňky.Ve sloupci "Splněni kriteria" uchazeč ke každé položce technické specifikace doplní ANO v připadě,-že zaiizeni danou položku obsahuje/splňuje, nebo NE v případě, že danou položku neobsahuje/nespfrluje. 
Nebude-li nabízené zařízení obsahovat/splňovat některý z požadovaných parametrů technické specifikace, může být nabídka vyřazena. 

10/10 




